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NARKOTÝK EKÝPLERÝ VATANDAÞLARI BÝLGÝLENDÝRÝYOR ■ 3'DE

Tokat'taki deprem
Nevşehir'de
hissedildi
Tokat Sulusaray merkezli
5.6 büyüklüğündeki deprem
Nevşehir'de hissedildi. HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

STK'LARDAN BAÞKAN ARI'YA HAYIRLI OLSUN ZÝYARETÝ ■ 6'DANEVÜ'DE YAPAY ZEKA ÝLE ÝLGÝLÝ ETKÝNLÝK DÜZENLENDÝ ■ 5'TE

Milletvekili Özgün'den
Meclis Başkanı Feralan'a ziyaret
AK Parti Nevşehir 
Milletvekili 
Süleyman Özgün,
İl Genel Meclis 
Başkanı Serkan 
Feralan'ı ziyaret etti. HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Uyuşturucu operasyonunda 29 şüpheli tutuklandıUyuşturucu operasyonunda 29 şüpheli tutuklandıUyuşturucu operasyonunda 29 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'de, uyuşturucu tacirlerine yönelik 
helikopter ve dron destekli düzenlenen 
"Narkoçelik" operasyonunda 29 şüpheli tutuklandı.

Yeni Başkan Arı'ya
gazetecilerden ziyaret
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) yönetim 
kurulu üyeleri, Nevşehir Belediye Başkanı
Rasim Arı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir nüfusunun yüzde 26'sı çocuk
Nevşehir'in geçen yılsonu itibarıyla
74 bin 976 olarak belirlenen çocuk nüfusu,
kent nüfusunun yüzde 26'sını oluşturdu.

Gülşehir Belediyesinin 44 milyon borcu var
Gülşehir Belediyesi, belediyenin 
borcunu kamuoyuna açıkladı.

Ürgüp Belediyesi halkla iç içe
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul'un göreve gelmesiyle başlattığı 
“Halk Günü Toplantıları”nın ilki yapıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN 
DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com
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MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Yeni Başkan Arı'ya gazetecilerden ziyaret
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir
Belediye Başkanı Rasim Arı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Yönetim kurulu ve Turizm 
Komitesi üyeleri, Turizm Haftası'nı kutlamak ve sektördeki son gelişmeleri 
değerlendirmek amacıyla Mustafa Ertaş başkanlığında, bir otelde toplantı düzenledi. 

NESİAD Turizm Haftası kutlaması için bir araya geldi

Turizm Haftası kutlaması için bir 
araya gelinen toplantının ev 
sahipliğini NESİAD Turizm 

Komitesi Başkanı Murat Yavuz üstlendi.
Buradan konuşan NESİAD Başkanı 
Mustafa Ertaş, “Turizm hem bölge hem 
de ülke ekonomisi için hayati bir öneme 
sahip. NESİAD olarak, turizm 
komitemizle sektördeki gelişmeleri 
sürekli takip ediyor ve üyelerimizin fikir 
alışverişinde bulunmalarını sağlıyoruz." 
dedi. Turizm Komitesi Başkanı Murat 
Yavuz da yaptığı konuşmada, "Turizm 
sektörü ülkemiz için son derece önemli 
bir gelir kaynağıdır ve sürekli gelişme 
göstermektedir. Burada bir araya gelerek 
sektördeki güncel konuları ele aldık ve 
birbirimizden öğreneceğimiz çok şey 
olduğunu gördük. Gelecekte de benzer 
etkinliklerle sektördeki işbirliğini 
artırmayı ve turizmin sürdürülebilirliğini 
sağlamayı amaçlıyoruz." dedi.
Toplantıda turizm sektöründeki 
yenilikler, pazarlama stratejileri, 
sürdürülebilir turizm ve karşılaşılan 

zorluklar gibi konular geniş çapta ele 
alındı. Komite üyeleri, sektördeki en iyi 
uygulamaları paylaşarak gelecek işbirliği 
olanaklarını tartıştı.
NESİAD Turizm Komitesi'nin toplantısı, 

üyelerin önemli konuları tartışması ve iş 
birliği imkanlarını değerlendirmesi 
açısından verimli geçti, NESİAD'ın 
turizm sektöründeki etkin rolünü daha 
da güçlendirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Geçen 39 aydan sonra 31 Mart 
Mahalli İdareler Seçimlerinde 
yeniden Nevşehir Belediye başkanı 

seçilen Rasim Arı'yı makamında ziyaret 
eden Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici ile 
beraberindeki yönetim kurulu üyeleri 
başkana tebriklerini iletti.
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan 
ziyarette şehrin sorunları, halkın 
beklentileri ve gazetecilerin sorunları 
masaya yatırıldı.
Sıcak ve samimi ortamda gerçekleşen 
görüşmede konuşan NGC Başkanı Ekici, 
“Biz gazeteciler milletvekilleri, siyasiler, 
şehrin idarecileri ve halkla her zaman iç 
içedir ve ortak bir amaç için çalışır. Tek 
amaçları bulundukları şehirlere hizmet 
etmek ve o şehirlerin arşivini 
oluşturmaktır. Bu bilinçle çalışan herkes 
bizim için değerlidir. Şehrin insanlarına 
hizmet edecek, halkın refah ve 
mutluluğunu sağlayacak olan bir belediye 

başkanı olarak şehrimize en iyi hizmeti 
sunacağınızdan biz gazeteciler olarak 
şüphemiz yok. Görevinizde başarılar 
dileyerek adaleti en güzel şekilde tahsis 
edeceğinize inanıyor, birlikte güzel 
çalışmalar diliyorum.” ifadelerine yer verdi. 
Başkan Arı da, “Sizlerle birlikte daha önce 
de çalıştım. Nevşehir'deki basının önemi 
ve değerini çok iyi biliyorum. Bizler gibi 
sizlerde bu şehrin kalkınmasına hizmet 
eden, halkımızın sesi olarak kamu görevini 
yerine getiren bir sektörün 
mensuplarısınız.  Her daim sizlerle birlikte 
çalışarak bu şehrin sorunlarını çözme 
isteğindeyiz. Gazetecilerin sorunlarını da 
yakinen biliyorum ve çözmek için 
elimizden gelen desteği her zaman 
yapmaya hazırız. Ben de ziyaretinizden 
dolayı hepinize teşekkür ediyor, Bayram 
Başkanım nezdinde tüm Nevşehir basınına 
çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi.
Daha sonra Ekici, Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti'nin üst kuruluşu olan Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu'nun her bayram 

çıkardığı ve NGC Başkanı Bayram Ekici'nin 
sorumlu müdür olduğu “Anadolu Bayram” 
gazetesini başkan Arı'ya sundu. 
Gazeteyi inceleyen Arı, büyük emeklerle 
ortaya çıkan gazeteye desteğini 

esirgemeyen herkese ayrıca teşekkür etti.
Ziyarette Yönetim Kurulu Üyeleri Selma 
Küçükgül, Ahmet Korkmazer ve 
Ahmet Menekşe de hazır bulundu.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

rgüp Belediyesinden yapılan 

Üaçıklamaya göre, Ürgüp'ün, daha 
yaşanılabilir bir ilçe haline 

getirilmesi için çalıştıklarını söyleyen 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
amaçlarının tüm vatandaşlarla doğrudan 
iletişim kurmak ve sorunlara hızlı çözüm 
üretmek olduğunu belirtti. 
Başkan Bul ayrıca Ürgüp halkının hem 
belediye yönetimine katılımlarının daha 
etkin sağlanması hem de belediye 

hizmetlerinden daha fazla yararlanmasının 
hedeflerinden biri olduğuna vurgu yaptı.
Ürgüp Belediyesi Meclis Salonunda 
gerçekleştirilen halk günü toplantısına 
katılan vatandaşlar uygulamadan 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
Halkın istek ve belediyeden beklentilerini 
doğrudan belediye başkanına ilettiği 
toplantı, her hafta Perşembe günü saat 
13:30 ve 15:00 aralığında yapılmaya 
devam edecek. BÜLTEN

Ürgüp Belediyesi halkla iç içe
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul'un göreve gelmesiyle başlattığı 
“Halk Günü Toplantıları”nın ilki yapıldı.
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Uyuşturucu operasyonunda
29 şüpheli tutuklandı

Nevşehir'de, uyuşturucu tacirlerine yönelik
helikopter ve dron destekli düzenlenen
"Narkoçelik" operasyonunda 29 şüpheli tutuklandı.

l Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

İMücadele Şubesi ekipleri, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla 

uyuşturucu satıcılarına yönelik, kent 
merkezi ile Avanos, Acıgöl, Ürgüp ve 
Kozaklı ilçelerindeki 58 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlemişti.
"Narkoçelik" adı verilen ve 240 personelin 

katıldığı operasyona, polis helikopteri, 
dron ve narkotik dedektör köpekleriyle de 
destek sağlandı. 4 aydır yürütülen 
çalışmalar kapsamında gözaltına alınan
57 şüpheliden 30'u adliyeye sevk edildi.
30 şüpheliden 1'i adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı, 29 şüpheli tutuklandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Mehmet Akif Ersoy ve Bekdik Mahallesinde temizlik seferberliği
Nevşehir Belediyesi'nin yüzlerce personel ve onlarca iş makinesinden oluşan 
ekipleri Mehmet Akif Ersoy Mahallesi ve Bekdik Mahallesi'ndeydi. Belediye 
ekipleri her iki mahallede temizlik çalışmalarının yanı sıra küçük çaplı altyapı, 
yaya kaldırımları ve parklarda bakım ve onarım çalışması gerçekleştirdi.

Belediye Başkanı Rasim Arı'nın, Nevşehir'i 
daha temiz bir görünüme kavuşturmak ve 
mahallelerdeki küçük çaplı altyapı, bakım 
ve onarım ihtiyaçlarına kısa sürede 
müdahale edebilmek için 'Temiz Şehir 
Nevşehir' sloganıyla başlattığı hizmet ve 
temizlik seferberliği devam ediyor.
Arı'nın göreve başladığı günden itibaren 
kampanya çerçevesinde, Esentepe 
Mahallesi, Cevher Dudayev Mahallesi, 
Sanayi bölgesi, Kurşunlu Cami çevresi ve 
Bekdik Mahallesi TOKİ 5. Etap bölgesinde 
yoğun bir çalışma gerçekleştiren 
belediye ekipleri Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi ve Bekdik Mahallesindeydi.

Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, İtfaiye 
Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü'nün yüzlerce personeli 
beraberinde iş makinaları ile birlikte 
sabahın erken saatlerinden itibaren her iki 
mahallede yoğun bir çalışma 
gerçekleştirdi. Mahallelerde yapılan 
temizlik çalışmaları ile birlikte park ve 
bahçelerde bakım ve budama yapan 
belediye ekipleri boş arazilerdeki 
hafriyatları ve inşaat atıklarını da kaldırdı. 
HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün'den Meclis Başkanı Feralan'a ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, İl
Genel Meclis Başkanı Serkan Feralan'ı ziyaret etti.

illetvekili Özgün, İl Genel Meclis MBaşkanı seçilen Feralan'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretle ilgili sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunan Özgün, “İl Genel 
Meclisi Başkanımız Serkan Feralan 

beyefendiye hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Başkanımızın çıktığı bu kutlu 
yolda, milletimize hayırlı hizmetler 
yapmasını Rabbimden temenni 
ediyorum.” ifadelerine yer verdi. 
HABER:ÖZLEM EKİCİ

Narkotik ekipleri vatandaşları bilgilendiriyor

ilgilendirme çalışmaları Bkapsamında 8-15 Nisan tarihleri 
arasında Nissara AVM'de 

vatandaşlara UYUMA Projesi, Narko 

Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, 
Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik 
Polisi Anne ve önleyici faaliyetler 
hakkında bilgi verildi. HABER MERKEZİ

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından
vatandaşlar bilgilendirilmeye devam ediliyor.
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Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı 
faaliyeti olan ÜNİLİG kapsamında NEVÜ 
merkez yerleşke 15 Temmuz Demokrasi ve 

Şehitler Meydanı'nda 'Üniversite Gençliği 
Sağlıklı Yaşam Parkuru'  kuruldu.
Şövalye, badminton, limbo, tenis, çuval 
torbası, alt-üst atlama, denge yürüyüşü, 
top atma, sürünme, halka yer değiştirme, 
360 derece dönüş, kutu devirme ve lastik 
engel koşusu gibi eğlenceli aktivitelerin 
yer aldığı hem fiziksel hem de zihinsel 
becerileri test eden öğrenciler, akademik 
ve idari personel etaplardan oluşan 
Sağlıklı Yaşam Parkurunu en kısa
sürede tamamlamaya çalıştı. 
Özellikle öğrenciler arasında sağlıklı 
yaşamı ve spor yapma farkındalığı 
oluşturmayı amaçlayan etkinlik renkli 
görüntülere sahne oldu. HABER MERKEZİ

Üniversite Gençliği Sağlıklı Yaşam Parkuru NEVÜ'de
‘Spor farkındalığı' oluşturmak amacıyla Nevşehir
Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 'Üniversite
Gençliği Sağlıklı Yaşam Parkuru' kuruldu.

Arazide sürvey çalışmaları ile ilgili 
açıklamada bulunan İl Müdürü 
Memiş, Nevşehir'de hububat ekili 

alanlarda hastalık ve zararlı taramalarına il 
veya ilçe müdürlüğü teknik personelleri 
tarafından başlandığını belirterek, saha 
çalışmalarında üreticilerle diyalog halinde 

olduklarını söyledi. Memiş, hububat 
alanlarında septorya yaprak lekesi, kök 
çürüklüğü, cücelik virüsü, pas hastalıkları 
(kahverengi ve sarı), süne mücadelesi vb. 
tüm hastalık ve zararlı konularında arazi 
kontrollerinin yapıldığını, mevsim şartlarını 
göz önünde bulundurularak hastalık ve 

zararlılar hakkında çiftçilere gerekli 
bilgilendirmelerin yapıldığını, herhangi bir 
hastalık ve zararlı tespitinde uyarıldıklarını 
üreticilerin hastalık ve zararlılarla yapılacak 
mücadele hakkında detaylı bilgi için il ve 
ilçe müdürlüklerine başvurabileceklerini 
ifade etti.
İl Müdürü Memiş ayrıca bahsettiği 
hububat hastalıklarıyla ilgili şu bilgileri 
verdi:
“HUBUBAT EKİLİ ALANLARDA 
HASTALIK VE ZARARLILAR
Septorya yaprak lekesi, buğday yetiştirilen 
birçok bölgede önemli kayıplara neden 
olan ''Septoria tritici'' fungusunun neden 
olduğu hastalıktır. Hastalığın ilk belirtileri 
alt yapraklar üzerinde damarlar ile 
sınırlandırılmış, küçük, düzensiz, 
kırmızımsı-kahverengi lekeler şeklindedir.
Mücadelesi,  dayanıklı çeşit kullanmaları, 
derin sürüm yapmaları, erken ekimden 
kaçınmaları, bitkinin ihtiyacından fazla 
azotlu gübre kullanılmamaları ve ekim 
nöbeti uygulamaları önerilmektedir. 
Hastalığın yayılma durumu göz önünde 
bulundurularak ruhsatlı Bitki Koruma 
Ürünü kullanması gerekmektedir.
Kök ve kök boğazı çürüklüğü, buğdayın en 
önemli hastalıklarının başında gelen 
hastalıklarından birisidir. Köklerde 
meydana gelen kahverengi sınırla çevrili 
renk bozulması, hastalığın en önemli 
belirtisidir. Köklerin zayıflamasına, 
bodurlaşmaya, erken olgunlaşma, dane 
bağlayamama ve köklerde lezyonlara 
neden oluyor. Kahverengi ve siyah 
renklerde olan lezyonların yanında, beyaz 
başak gelişimi de meydana geliyor. 
Hastalık yayılışını yoğun nem ve sık ekim 
yapılması artırmaktadır.  

Mücadelesi, Ekim nöbetine dikkat edilmeli 
ve sertifikalı tohum kullanılmalıdır. 
Kimyasal mücadele için hastalık etmenine 
ruhsatlı bitki koruma ürünü kullanılması 
gerekmektedir. 
Cücelik Virüsü, en belirgin özelliği boğum 
aralarının kısalması nedeniyle bitkilerde 
görülen cüceleşmedir.  Yapraklarda 
görülen renk açılması, açık yeşil veya 
sarımtıraklık durumu, yaprak yüzeyinde 
dikine açık çizgiler şeklinde olur ve bazen 
bitki besin maddesi noksanlıkları ile 
karıştırılabilir. Özellikle bayrak yaprağı 
ucunun kızarması sık görülür ve 
enfeksiyonun en karakteristik belirtisidir.
Mücadelesi: Cücelik virüsü ile kimyasal 
mücadele yapılamamaktadır. Ancak 
hastalığın yayıcısı olan yaprak bitleriyle 
erken dönemde ruhsatlı bitki koruma 
ürünleri ile kimyasal mücadele yapılarak 
virüsün farklı alanları dağılması önlenir.
PAS HASTALIĞI
Sarı pas, en erken görülen pas türüdür. 
Genellikle yapraklarda görülse de, sap ve 
başaklarda da zaman zaman görülebilir. 
Yaprakların üst yüzeyinde makine dikişi 
şeklinde ve sarı renkte püstüller oluşur.
Kahverengi pas, genellikle yapraklarda 
görülür ve bu nedenle "Yaprak pası" olarak 
da isimlendirilir. Bunlar portakal sarısı veya 
koyu kahverengindedir.
Mücadelesi, sık ekimden kaçınılması, 
zamanında yabancı ot ve ara konukçu 
mücadelesi yapılması, tarlaya normalin 
üzerinde azotlu gübre verilmemesi 
gerektiği için bu hususlara dikkat 
edilmelidir. Hastalık doğru teşhis 
edildikten sonra ruhsatlı bitki koruma 
ürünleri kullanılarak kimyasal mücadele 
yapılmalıdır.” HABER: ÖZLEM EKİCİ

Hububat ekili alanlarda inceleme yapıldı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, tarla ve arazilerde 
incelemelerde bulunarak, yapılan iyileştirme çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Derinkuyu'da altyapı ve
üstyapı çalışmaları sürüyor

D
erinkuyu Belediyesi, ilçe 
sokaklarının eksik su hatlarını 
tamamlamaya devam ediyor.

Derinkuyu Belediyesi ekipleri, 
vatandaşları her alanda hak ettiği 
hizmete kavuşturmak amacıyla 

yorulmadan çalışmaya devam ediyor.
Ekipler bu kapsamda Atatürk
Caddesi üzerindeki sokakların 
eksik su hatlarını tamamlamaya ve 
bağlantılarını yapmaya başladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir nüfusunun yüzde 26'sı çocuk
evşehir'in geçen yılsonu itibarıyla 

N74 bin 976 olarak belirlenen çocuk 
nüfusu, kent nüfusunun yüzde 

26'sını oluşturdu.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 
yılına ilişkin çocuk nüfus istatistiklerini 
açıkladı.
Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 
sonuçlarına göre, 2023 yılsonu itibarıyla 
Nevşehir nüfusu 315 bin 994 kişi iken 
bunun 74 bin 976'sını çocuklar oluşturdu.
Nevşehir'deki çocuk nüfusunun 17 bin 
991'sini 0-4 yaş, 21 bin 782'sini 5-9 yaş, 21 

bin 714'ünü 10-14 yaş, 13 bin 489'unu da 
15-17 yaş arası çocuklar oluşturdu.
Geçen yıl toplam hane halkı sayısı 100 bin 
747 olarak belirlendi. 
Hanelerin yüzde 40,7'sinde 0-17 yaş 
grubunda en az bir çocuk bulunduğu 
görüldü. Toplam hanelerin yüzde 
17,8'sinde 0-17 yaş grubunda bir çocuk, 
yüzde 15,2'sinde iki çocuk, yüzde 5,6'sında 
üç çocuk, yüzde 1,4'ünde dört çocuk, 
yüzde 0,6'sında beş ve daha fazla
çocuk bulunduğu kayıtlara geçti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ'de yapay zeka ile ilgili etkinlik düzenlendi

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezinde düzenlenen 
etkinliğe NEVÜ Çocuk Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Tahiroğlu, MEB'e bağlı 
Mehmet Gülen Ortaokulu, Yavuz Sultan 
Selim Han Ortaokulu ve Özel Altınyıldız 
Koleji öğretmen ve öğrencileri katıldı.  
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan etkinliğin açılışında 
konuşan NEVÜ Çocuk Eğitimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Tahiroğlu, üniversite olarak 
düzenledikleri etkinliklerle geleceğin 
teminatı olan gençlerin bilim ve 
teknolojiye olan ilgi ve meraklarını 
arttırmayı amaçladıklarını söyledi.
“BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜRETMEK 
BÜYÜK BİR ÖNEM ARZ EDİYOR”
Tahiroğlu, “Bilişim çağını yaşayan 
günümüz toplumları, küresel boyutlardaki 
gelişmelerle büyük bir değişim ve 
dönüşüm etkisi altındalar. Bu durum bizim 
gibi gelişen ülkelerin de yeniliklere uyum 
sağlayabilmesi açısından bilim ve 

teknolojiye önemli derecede ihtiyacımız 
olduğunu ortaya kaymakta. Çünkü artık 
bilim ve teknoloji üretmek daha büyük bir 
önem arz etmekte. Sizler de bizlerin ve 
ülkemizin gelecekte yeniliklere ayak 
uydurabilmemizi sağlayacak yegâne 
umudumuzsunuz. Üniversitemizin Çocuk 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
olarak sizlerin bilim ve teknolojiye olan ilgi 
ve meraklarını attırmayı önemsiyor ve 
destekliyoruz. Bu kapsamda da bugün 
sizlerin okul içi öğrenme faaliyetlerinizin 
dışında akademik ortam deneyimi 
kazanmanıza katkı sağlayacak 'Yapay Zeka 
ile Mühendislik Uygulamaları' konulu bu 
etkinliği düzenliyoruz.” diye konuştu.
Prof. Dr. Tahiroğlu'nun açılış konuşmasının 
ardından etkinlik, NEVÜ Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Engin 
Eyceyurt, 'Yapay Zeka ile Mühendislik 
Uygulamaları' üzerine sunumuyla devam 
etti.
Dr. Öğr. Üyesi Eyceyurt sunumunda akıllı 
kapsama alanı haritaları, makine 

öğrenmesiyle mobil internet hızı tahmini, 
obje algılama ve sayma algoritmaları ile 
hasat miktarı hesabı,  yapay zeka ile cep 
telefonu üzerinden konum kestirimi 
konularına değindi.

Etkinlik, öğrencilerinin sorularının 
cevaplandırılması ve Prof. Dr. Mustafa 
Tahiroğlu tarafından Dr. Öğr. Üyesi Engin 
Eyceyurt'a teşekkür belgesi verilmesi ile 
sona erdi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma
Merkezi tarafından “Bilim ve Sanat Etkinlikleri” kapsamında lise ve ortaokul öğrencilerine
yönelik “Yapay Zeka ile Mühendislik Uygulamaları” konulu etkinlik düzenlendi.

Ürgüp Belediyesi imar uygulamasını
yeniden değerlendirecek

Tokat'taki deprem Nevşehir'de hissedildi
okat Sulusaray merkezli 5.6 

Tbüyüklüğündeki deprem 
Nevşehir'de hissedildi.

Ülke genelinde artan depremler 
sonrasında Nevşehir'de de 
vatandaşların tedirginliği sürerken saat 

18.11 saatlerinde sarsıntı hissedildi.
AFAD'ın verilerine göre, Tokat Sulusaray 
merkezli 5.6 büyüklüğündeki sarsıntı 
Nevşehir merkezinde ve 
ilçelerinde hissedildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Konuyla ilgili Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Sevgili Ürgüplü 
hemşehrilerim, daha önce askıya çıkmış 
46. ve 47. bölge imar uygulaması ile ilgili 

yeni bir encümen kararı aldık. 
Yeniden düzenleme yapılması için 
konu belediyemiz Fen İşlerine 
havale edilmiştir.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Ürgüp Belediyesi, 46. ve 47. bölge imar
uygulamasını yeniden değerlendirecek.
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STK'lardan Başkan Arı'ya hayırlı olsun ziyareti
Nevşehir Belediye Başkanlığına seçilen Rasim Arı'ya hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor. 
STK temsilcileri, iş insanları ve vatandaşları başkanlık makamında konuk eden Başkan 
Arı, Nevşehir için toplumun her kesimiyle uyum içinde çalışacaklarının vurgusunu yaptı.
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, Meclis 
Başkanı Mehmet Ali Öbekli, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram 
Ekici, Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi 

(OSB) Bölge Müdürü Hüseyin Menekşe, 
GÖRBİR Başkanı Erol Mutlu, Ziraat Odası 
Başkanı Kahraman Kaya ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, Başkan Rasim 
Arı'yı ziyaret ederek, yeni görevinin hayırlı 

olmasını temenni etti. Ziyaretten duyduğu 
mutluluğu belirten Belediye Başkanı Arı, 
kentin dinamikleri olarak nitelendirdiği 
STK'ların başkan ve yöneticileri ile sohbet 
ederek istişarelerde bulundu. Arı, 

vatandaşa hizmet yolunda tüm kurum ve 
kuruluş temsilcileri ile bir araya gelerek, 
Nevşehir'in kalkınması konusunda tüm 
STK'lar ile iş birliği içerisinde olacaklarını 
dile getirdi. HABER MERKEZİ

İKİYÜZLÜLÜK
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Allah için yapılması gereken işleri veya 
ibadetleri, kullara gösteriş olsun diye yapma 
işine ikiyüzlülük (riya) denir.

Dünyalık elde etmek için dindar 
görünerek ibadetleri yapmak, Allah'ın 
affetmediği bir günahtır.

Mal, mülk, mevki, sevgi, saygı 
kazanmak için yapılan ibadetler “ikiyüzlülük” 
kabul edilir. 

“Müslim'in rivayetine göre Ebu 
Hureyre şöyle demiştir: 

"Resulullah (s.a.v.)'i şöyle buyururken 
dinledim: "Kıyamet gününde insanlar 
arasında aleyhine hüküm verilecek ilk kişi 
'şehid' düşen bir kimse olacaktır. Bu Allah'ın 
huzuruna getirilecek, Allah ona nimetlerini 
sayıp dökecek, o da bunları itiraf edecektir.

Allah ona: “Sana verdiğim bu nimetler 
ile sen ne yaptın”, diye sorunca: “Senin 
yolunda şehid düşünceye kadar çarpıştım,” 
diyecektir. 

Allah: “Yalan söyledin, fakat sen: 
“Cesurdur,” denilsin diye çarpıştın,” nitekim 
böyle söylendi. 

Daha sonra Yüce Allah onun hakkında 
emir verecek; o da yüzüstü cehenneme 
atılıncaya kadar sürüklenecektir. 

Bu Hadis-i Şerif'e göre hiç kimse, -
şehitler bile-, sorgulanmadan cennete 
giremeyecek.  

Peygamberler bile hesaba çekilmeden 
cennete giremezken “şehidin” sorgusuz 
sualsiz cennete girmesi düşünülebilir mi?

   @
 @ @
Kur'an-ı Kerim'inde Allah-ü Teâlâ, 

şehitler ile ilgil i birçok ayeti Cebrail 
vasıtasıyla, önce Peygamberimize, O'nun 
şahsında da tüm insanlığa iletmiştir. 

Bakara, 154. Ayette; “Allah yolunda 
öldürülenlere sakın 'ölüler' demeyin. Çünkü 
onlar diridir, fakat siz farkında değilsiniz.” 
buyurmaktadır.

Bakara suresi, 157. Ayette; “Allah 
yolunda öldürülseniz ya da başka bir şekilde 

ölseniz, şunu bilin ki, hiç şüphesiz Allah'ın 
bağışlaması ve rahmeti, kâfirlerin dünyada 
kalıp topladıkları her türlü menfaatten daha 
hayırlıdır.” buyurmaktadır.

Âl-i İmrân / 170. Ayetinde ise, Allah'ın 
şehitlere birçok nimet bağışlayacağını, onlara 
h i ç b i r  k o r k u  v e r i l m e y e c e ğ i 
müjdelenmektedir:

O şehit ler, Al lah' ın kendilerine 
bağışladığı nimetlerle sonsuz bir mutluluk 
duyarlar. Arkalarından gelecek olup, henüz 
kendilerine katılmamış olan mücâhid 
kardeşleri adına da: "Onlara hiçbir korku yok, 
onlar asla üzülmeyecekler" müjdesiyle 
sevinirler. 

Nisâ / 69. ve 74 Ayetlerde; “Kim 
Allah'a ve Peygamber'e itaat ederse, işte 
onlar Allah'ın kendilerine nimetler verdiği 
peygamberler, sıddîklar, şehitler ve sâlihlerle 
beraberdirler. Bunlar ne güzel arkadaştır!” 

6 9 .  A y e t t e ;  ş e h i t l e r i n , 
Peygamberlerle, sıddıklarla, salih kişilerle 
beraber olduğunu belirtmektedir.

“O halde dünya hayatını verip âhireti 
almak isteyen samimi mü'minler Allah 
yolunda savaşsınlar. Kim Allah yolunda 
savaşır da öldürülür veya gâlip gelirse, biz ona 
pek yakında büyük bir mükâfat vereceğiz.”

Âl-i İmrân / 171. Ayet: “Yine onlar, 
Cenâb-ı Hakk'ın kendilerine olan büyük lütfu 
ve ihsânıyla sevindikleri gibi, ayrıca Allah'ın, 
mü'minlerin mükâfatını zâyi etmeyeceği 
yolundaki va'dinden dolayı da büyük bir 
sevinç duyarlar.”

@ @ @
Görüldüğü gibi şehitlerin bunca 

övülmelerine, üstün özelliklere sahip 
olmalarına rağmen, Hadis-i Şerif'te, “elini 
kolunu sallayarak” cennete giremeyeceği 
belirtilmektedir. Hele dünya hayatında 
“ikiyüzlü” yaşamışsa, doğrudan, yalan 
söylediği için “cehenneme” atılacağı 
vurgulanmaktadır. 

Doğrusu da bu değil mi?
Bence de…
@ @ @
Hadis-i Şerif'e göre, diğer cehenneme 

girecekler ise; “İlmi öğrenip öğreten, Kur'an 
okuyan kimsedir.”

Diğer bir kişi ise Allah'ın kendisine 
genişlik ihsan ettiği ve malın bütün 
çeşitlerinden verdiği kimsedir. 

Bunları da bir başka yazımızda 
anlatacağım İnşallah!

www.aliihsantosun38@hotmail.com

elediye sosyal medya üzerinden Bpaylaşımda bulunarak belediyenin 
31 Mart tarihi itibari ile güncel borcu 

ve kasadaki mevcut paranın miktarını 
açıkladı.
Yapılan paylaşımda, belediyenin mevcut 
banka bilgilerinde toplamda 4 milyon 216 

bin lira para olduğu, belediyenin borcunun 
ise toplamda 44 milyon 367 bin 534 lira 
olduğu belirtildi.
Ayrıca yapılan açıklamada 4 buçuk yılda 
gayrimenkulden 57 milyon 500 bin TL 
satış geliri elde edildiği de belirtildi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Gülşehir Belediyesi, belediyenin
borcunu kamuoyuna açıkladı.

Gülşehir Belediyesinin
44 milyon borcu var
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ÜSF tarafından 16-18 Nisan tarihleri Tarasında NEVÜ Spor Merkezinde 
düzenlenen '2023-2024 Sezonu 

Futsal Bölgesel Lig Müsabakaları' sona 
erdi. 4'lü tek devreli lig usulü Erkek Futsal 
Takımları müsabakalarında NEVÜ, Mersin 
Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi ve Ordu 
Üniversitesi, 3'lü tek devreli lig usulü Kadın 
Futsal Takımları müsabakalarında ise 

NEVÜ, Mersin Üniversitesi ve Ordu 
Üniversitesi mücadele etti.

NEVÜ ERKEK VE KADIN FUTSAL 
TAKIMI GURURLANDIRDI
NEVÜ ev sahipliğinde düzenlenen 
müsabakalar sonunda erkeklerde NEVÜ 
Erkek Futsal Takımı birinci, Ordu 
Üniversitesi Erkek Futsal Takımı ikinci, 

Kayseri Üniversitesi Erkek Futsal Takımı 
üçüncü ve Mersin Üniversitesi Erkek Futsal 
Takımı dördüncü oldu.
Kadınlarda ise NEVÜ Kadın Futsal Takımı 
birinci, Mersin Üniversitesi Futsal Takımı 
ikinci ve Ordu Üniversitesi Erkek Futsal 
Takımı üçüncü oldu.
Karşılaşma sonunda sıralamaya giren 
takımlara NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mutluhan Akın, Türkiye Futbol 
Federasyonu Nevşehir İl Temsilcisi 
Mehmet Tolga Karaca, NEVÜ 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi M. Toprak Keskin ve 
NEVÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Kültür Hizmetleri Şube 
Müdürü Yavuz Serin tarafından 
kupaları verildi. HABER MERKEZİ

NEVÜ Erkek ve Kadın Futsal Takımı birinci oldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Erkek ve Kadın Futsal
Takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF)  tarafından
düzenlenen 'Salon Futbolu Bölgesel Lig Müsabakaları'nda birinci oldu.

Okul Sporları Minikler ve Yıldızlar Cimnastik Müsabakaları sona erdi
023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul 

2Sporları Minikler ve Yıldızlar 
Cimnastik Müsabakaları sona erdi.

Okul Sporları Minikler ve Yıldızlar 
Cimnastik Müsabakaları Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Çok Amaçlı Spor Salonunda 

tamamlandı. Dereceye giren okullara kupa 
ve madalya töreni düzenlendi.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, müsabakaya katılan okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Askerlerin çantası
Kaymaklı Belediyesinden

aymaklı Belediyesi, Askere 

Kgideceklere asker çantası 
hediye edecek. Sosyal medya 

üzerinden paylaşımda bulunan 
Kaymaklı Belediyesi askere gidecek 
gençlere asker çantası, çorap, alt üst iç 

çamaşırları, çamaşır filesi, tıraş köpüğü, 
tıraş bıçağı, tırnak makası ve cüzdan 
hediye edecek. Almak isteyenlerin ise 
belediye yazı işleri müdürlüğüne 
başvuru yapması gerekiyor. 
HABER:ÖZLEM EKİCİ

Futbol turnuvasının şampiyonu

Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İlkokullar 
Arası 23 Nisan Halı Saha Futbol Turnuvası'nda 
şampiyon Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu oldu.

3 Nisan Ulusal Egemenlik ve 2Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 

Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen futbol turnuvası sona erdi. 
NEVNAR Spor Tesislerinde 
gerçekleştirilen ve 4 ayrı grupta 20 
takımın katıldığı turnuvanın finalinde 
Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu ve 100. Yıl 
Ülfet Başer İlkokulu karşılaştı. Normal 
süresi 2-2 berabere biten müsabakayı 
kazanan taraf penaltı atışları sonrası 

Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu oldu.
Turnuvada 100. Yıl Ülfet Başer İlkokulu 
ikinci, Mustafa Çalışkan İlkokulu üçüncü 
ve 75. Yıl İlkokulu ise dördüncü oldu.
Dereceye giren takım ve sporculara 
kupa ve madalyaları düzenlenen törenle 
Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı 
Ahmet Çöler tarafından verildi. 
Turnuvaya katılan tüm sporcuları tebrik 
eden Çöler, hediyelerini verdiği 
sporcularla birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdi. HABER MERKEZİ
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16 Yaş Altı Türkiye Futbol Şampiyonası başladı
Türkiye Futbol Federasyonunca düzenlenen 16 Yaş Altı Türkiye Futbol
Şampiyonası 1. Kademe Müsabakaları Nevşehir'de başladı.

üsabakalara, Ankara, Konya, MMersin, Sivas, Kayseri ve 
Kırşehir'den birer takım katıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Kompleksi'nde gerçekleştirilen 
karşılaşmalarda liderliği elde eden takım 
bir üst gruba terfi edecek.
Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Mustafa Avcı, 
takımlara başarı dileyerek, "İllerinde 
şampiyon olmuş kulüpler katılıyor. 24 
merkezdeki müsabakalarda grup birincileri 

olan takımlar da ikinci müsabakalara 
katılacak. Daha sonra yine gruplarında 
birinci olanlar Türkiye Şampiyonası'na 
katılacak. Sahalarımızın güzelliği, 
organizasyonların eksiksiz olması 
nedeniyle TFF, Nevşehir'i tercih etti. 
Gelecek hafta 18 yaş altı kademe 
müsabakaları da Nevşehir'de yapılacak." 
diye konuştu.
Müsabakaların ilk karşılaşmasında Mersin 
Adonis Çiftlikköy Spor ile Sivas Belediye 
Spor 0-0 berabere kaldı. AA

Valilik Kupası Basketbol Turnuvası başlıyor

Basketbol severleri bir araya 
getirecek olan Valilik Kupası 
Basketbol Turnuvası, sporseverler 

için muhteşem bir fırsat sunacak.
Müsabaka, farklı kurumlarının 
temsilcilerini bir araya getirerek dostluk 
ve rekabet ortamında birleştirecek. 
Katılımcılar hem spor yapma hem de 
kaynaşma fırsatı bulacakları bu 
etkinlikte, Nevşehir'in spor kültürünü 
daha da güçlendirecekler.
Başvurular E-Devlet'ten Spor Bilgi 
Sistemi üzerinden yapılacak olup 
esame listesi spor servisine 25 Nisan 
Perşembe günü Saat 17.00'e kadar 
teslim edilmesi gerekiyor.
25 Nisan Perşembe günü saat 
17.00'de Nevşehir Gençlik 
Merkezinde teknik toplantı 
düzenlenecek.
Kayıtlar E-Devlet'ten Spor Bilgi 
Sistemi üzerinden online yapılacak. 

Müsabakalara 25 yaş ve üzeri Erkek 
sporcular katılabilecek. Müsabakalara
18 yaş ve üzeri kadın sporcular 
katılabilecek. Erkek takımları ve Kadın 
takımları ayrı olarak müsabaka 
yapacaklar. Takımlar 12 kişiden 
oluşuyor. Her takımın kendine ait 
forması ve forma numarası olması 
gerekiyor. Oyunlar TBF'nin 
belirlediği oyun kurallarına göre 
oynanacak. HABER MERKEZİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporun 
yaygınlaştırılması ve rekabetin desteklenmesi amacıyla 
heyecan verici bir etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 


